protection judiciaire. 

4. Durant l’année 2024, le plaignant reçoit mensuellement des factures de montants divers 

adressées au nom de son fils pour des services de blanchisserie offerts par la 

défenderesse. Ces factures s’élèvent à un montant total de 1 627 (mille six cents vingt-sept) 

euros.  

5. Le 12 mars 2025, le plaignant demande à la défenderesse par envoi recommandé de lui 

fournir le document justifiant ces factures. En outre, le plaignant exerce formellement son 

droit d’accès, par envoi recommandé, et demande à la défenderesse de lui communiquer la